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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51813035I

2. Data e Regjistrimit 13/06/2025
3. Emri i Subjektit COPYRIGHT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Zogu i Pare, 1016, PO.Box 55, 
Tiranë, Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt zhvillimin dhe operimin e 
platformave digjitale për monitorimin, identifikimin dhe 
ndalimin e shkeljeve, përfshirë piraterinë, me teknologji si 
inteligjenca artificiale, blockchain dhe sisteme të avancuara 
analizash. Implementimin e sistemeve për gjurmimin online 
të shkelësve dhe bllokimin e përmbajtjeve të palejuara në 
radio, televizion, internet dhe çdo platformë tjetër digjitale. 
Projektimin, zhvillimin, licencimin dhe mirëmbajtjen e 
programeve kompjuterike dhe aplikacioneve mobile. 
Zhvillimin e aplikacioneve dhe sistemeve kompjuterike të 
bazuara në kompjuterë kuantik për optimizimin e 
algoritmeve të sigurisë, kriptografisë dhe analizës së të 
dhënave. Ofrimin e zgjidhjeve softuerike për menaxhimin e 
të dhënave, automatizimin e proceseve dhe integrimin e 
teknologjive AI/ML. Krijimin, zhvillimin dhe operimin e 
platformave dhe sistemeve teknologjike bazuar në 
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blockchain për monitorimin e pronësisë intelektuale, 
tregtimin online dhe menaxhimin e të dhënave në mënyrë të 
decentralizuar. Dizajnimin dhe ofrimin e zgjidhjeve për 
kriptovaluta duke përfshirë zhvillimin e kuletave digjitale 
dhe integrimin e sistemeve të pagesave me kriptomonedha. 
Ofrimin e shërbimeve të regjistrimit, administrimit dhe 
menaxhimit të emrave të domain-it, duke përfshirë 
regjistrimin anonim, administrimin dhe mbrojtjen e të 
dhënave të pronarëve të domain-eve. Ofrimin e shërbimeve 
të privatësisë dhe menaxhimit të aseteve intelektuale apo 
digjitale nën kontratë për palë të treta, për të siguruar ruajtjen 
e privatësisë dhe sekretit industrial. Këshillim dhe asistencë 
për ruajtjen e konfidencialitetit për qëllime strategjike të 
startup-eve dhe korporatave që synojnë të mbajnë fshehtësi 
në lancimin e projekteve ndërkombëtare. Krijimin dhe 
administrimin e platformave dhe sistemeve e-commerce. 
Prodhimin, dizajnimin, marketingun dhe tregtimin e 
produkteve të personalizuara për industri të ndryshme. 
Organizimin, menaxhimin dhe realizimin e import-eksportit 
të mallrave. Prodhimin dhe fabrikimin e produkteve të 
personalizuara (merchandise), duke përfshirë por mos u 
limituar në producte ushqimore, veshje, aksesorë, materiale 
promocionale dhe mallra të tjera tregtare. Mbrojtjen e të 
drejtave të pronësisë intelektuale duke përgatitur, dorëzuar 
dhe ndjekur procedurat administrative e gjyqësore. Ofrimin e 
përfaqësimit ligjor dhe mbrojtjen e privatësisë për pronarët e 
pronësisë intelektuale në cilësinë e palës së autorizuar në 
aplikimet për marka tregtare, patenta, dizenjime industriale, 
tregues gjeografikë dhe të drejta të ngjashme. Pjesëmarrje në 
të gjitha llojet e tenderimeve publike dhe private, brenda dhe 
jashtë vendit, dhe çdo veprimtari tjetër komplementare ose e 
nevojshme për realizimin e objektit kryesor sipas ligjeve të 
shtetit Shqiptar.
Daniel Kordhoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2025 Deri: 10/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 E.S.FINANCIAL ADVISORY12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 
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13. Ortakët Daniel Kordhoni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Ortak i Vetem
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COPYRIGHT INTERNATIONAL
E-Mail: daniel@kordhoni.com  
Telefon: 0694012345  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459069-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2370F099-0AC7-4436-8C66-6C0FAC858DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286EEA9E-BBFB-4748-8F31-B24E356DEC8A

